CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/12/30

QUARTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

OA – Constituição do Conselho Coordenador da Avaliação.

IDEM – Proposta - Objetivos Estratégicos Plurianuais 2021/2023.

IDEM – Abertura de Conta Bancária – Banco Português de Investimento.

IDEM – Aprovação dos termos da negociação particular da venda das 60.000 ações dos HTQ detidas pelo Município de

Mirandela.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 01/1986 – Lote n.º 5, loteamento em

nome de “Ruivo & Pires, Lda.”, sito no Lugar de Quinta da Cruz, em Mirandela.

DAG – “PAMUS 4 – Interface da Estação Ferroviária de Mirandela (piso de r/chão) – PARU 4 – Reabilitação da

Estação Ferroviária de Mirandela (pisos superiores)” – Pronuncia sobre os erros e as omissões identificados

pelos interessados – Ratificação.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- André Daniel Roque Rodrigues

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE POR VIDEOCONFERÊNCIA NA PLATAFORMA ZOOM

2020/12/23

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues